
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855632

Prodej rekreačního objektu, Mladá Boleslav, Podlázky

Prodej rekreačního objektu, Mladá Boleslav,
Podlázky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650985 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mladá Boleslav, Podlázky

Prodej rekreačního objektu, Mladá Boleslav, Podlázky

, k prodeji slunnou, rovinatou zahradu o CP 395m s chatou o CP
16m v obci Podlázky. Chata je o dispozici 1+kk, WC je suché, voda
užitková, elektrina  na hranici pozemku. Pozemek je udržovaný s
možností využití další zadní části pozemku, který je za chatou a není
součástí prodeje. Řeka Jizera je cca 20m vzdálená od pozemku s
možností vstupu do vody. Obec Podlázky je cca 2km vzdálená od
centra Mladé Boleslavi. Volný ihned. Ev. číslo: 650371. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 670 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 395

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 16

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855632

Prodej rekreačního objektu, Mladá Boleslav, Podlázky

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Stanislava Scherfová
Telefon: 774 221 971
Mobil: 774 221 971
scherfova@dumrealit.cz

2 / 2


